Tableau de formation continue des fonctionnaires des corps communs

December

2002 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
2022 Totaux

Années

Thémes

- 103 - - - - 103

Informatique

18

Secrétariat de 18 - - = -
direction

Formation
pour les
Ingénieurs en
mformatl‘que _ _ - - - - 40 - -
sur le theme

« ACTIVE
DIRECTORY »

Maintenance



Formation
pour les
Ingénieurs en
informatique
sur le
théme« ACTI
VE
DIRECTORY
Windows
2003 »

Formation
pour les
Ingénieurs en
informatique
sur le
théme« ACTI
VE
DIRECTORY
Windows
2003 server »

Formation
pour les
Ingénieurs en
informatique
sur le theme

« Networking
Basics »

06

113

03

06

113

03



La gestion
financiére et
administrative
des
juridictions

Maitrise de la
gestion des
applications

installées,
administratio

n réseau et
maintenance.

Maitrise de la
gestion des
applications

Gestion
financiére des
juridictions

Recouvrement
des frais
judiciaire

50

34

55

03

20

49

40

15

84

55

03

75

68



Exel

La loi organique
n18-15 du 2
septembre2018
potant sur les
lois de finance
Lolf

La gestion
financiére des
services du
secrétariat
général de la
cour

La gestion
administrative
des services du
secrétariat
général de la
cour

L'utilisation des
nouvelles
technologier
dans la gestion
administrative
(administration

centrale)

Totaux

18

44

103

40

122

50

92

20

49

40

34

22

78

34

16

24

100 74

22

78

34

16

24

793



